2

П Р И К А З

от «___» ______ 2018 г. № ___-п

г. Горно-Алтайск

Об утверждении структуры уникального номера реестровой записи о государственной (муниципальной) услуге или работе
в региональном перечне (классификаторе) ‎государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Республики Алтай и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Республики Алтай от 29 декабря 2017 года № 229-п

В соответствии с пунктом 4 Порядка формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) ‎государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 28 декабря 2017 года  № 360, приказываю:
[bookmark: _Ref494458975]1. Утвердить следующую структуру уникального номера реестровой записи о государственной (муниципальной) услуге или работе в региональном перечне (классификаторе) ‎государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Республики Алтай:
1, 2 разряды - код вида деятельности в соответствии с Перечнем видов деятельности, по которым органы исполнительной власти Республики Алтай формируют региональный перечень (классификатор) государственных и муниципальных услуг и работ, утвержденным Министерством финансов Республики Алтай;

3, 4, 5 разряды - номер реестровой записи регионального перечня (классификатора) ‎государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Республики Алтай (изменений, которые вносятся в региональный перечень, новой редакции регионального перечня);
6, 7, 8, 9, 10, 11 разряды - первые шесть знаков кода Общероссийского классификатора продукции по видам экономической деятельности, соответствующие государственной (муниципальной) услуге или работе в разрезе описывающих ее характеристик содержания и условий (форм) оказания (выполнения) в соответствии с реестровой записью;
12 разряд - признак государственной (муниципальной) услуги или работы;
13, 14 разряды – номер версии реестровой записи регионального перечня (классификатора) ‎государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Республики Алтай (изменений, которые вносятся в региональный перечень, новой редакции регионального перечня), присваиваемый автоматизированной системой среднесрочного планирования, ориентированного на результат (БИС «СБОР»).
2. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов Республики Алтай от 28 декабря 2018 года № 229-п «Об утверждении структуры уникального номера реестровой записи о государственной (муниципальной) услуге или работе в региональном перечне (классификаторе) ‎государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Республики Алтай».
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности
министра

Н.К. Табаева